
UCHWAŁA NR IX/85/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektora i wicedyrektora 
Zespołu Szkół we Fromborku oraz nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w w/w 

placówce prowadzonej przez Gminę Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wobec dyrektora, wicedyrektora oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze                       
w szkole oraz nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć obniża się do następującego poziomu:

1) dyrektor Zespołu Szkół - 8 godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,

2) wicedyrektor Zespołu Szkół - 10 godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych określa się w wymiarze 22 godzin.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1. Nr XVII/146/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie obniżenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz  
tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty i doradcy zawodowego,

2. Nr  XIX/168/12 Rady Miejskie we Fromborku z dnia 17 października 2012 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XVII/146/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz tygodniowego 
wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty i doradcy zawodowego,

3. Nr VIII/91/15 Rady Miejskiej  we Fromborku z dnia 1 października 2015 r.  w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVII/146/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych                                       
i opiekuńczych oraz tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty i doradcy 
zawodowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




